

4年度 森林・山村多面的機能発揮対策交付金(金銭出納簿)

日付	タイプ別	内 容	収入(円)	立替(円)	支出(円)					資機材の購入費のうち交付金充当額	立替返済	残 額	領収書等番号	活動実施日	備考
					人件費	委託費	その他	資機材の購入等	計						
4. 4. 1		繰越金	12,000	0					0		12,000				
4. 4. 3		会費5,000円×5人=25000円	25,000	0					0		37,000				
4. 4. 5		会長立替金		300,000					0		337,000				
4. 4. 5	②	刈り払い機購入自己資金充当	75,000	0					0		412,000	1		事務室(2台)	
4. 4. 5	②	刈り払い機2台購入代金支払い	0	0				150,000	150,000	75,000	262,000				
4. 5. 10	②	燃料購入	0	0			2,850		2,850		259,150	2		事務室	
4. 5. 10	②	傷害保険加入	0	0			4,000		4,000		255,150	3		会員5名	
4. 5. 20	②	チェーンソー自己負担金充当	60,000	0					0		315,150				
4. 5. 20	②	チェーンソー代金支払い	0	0				120,000	120,000	60,000	195,150	4		事務室(1台)	
4. 5. 23	②	イアーマフ、防振手袋購入	0	0			8,000		8,000		187,150	5			
4. 5. 28	②	軽油代金、グリース購入	0	0			8,000		8,000		179,150	6			
4. 6. 3	②	軽油代金(チェーンソー)	0	0			4,000		4,000		175,150	7			
4. 6. 15	②	軽油代金(チェーンソー)	0	0			5,000		5,000		170,150	8			
4. 6. 25	②	軽油代金(チェーンソー)	0	0			3,600		3,600		166,550	9			
4. 7. 15	②	ガソリン代金(刈り払い機)	0	0			3,800		3,800		162,750	10			
4. 7. 25	②	ガソリン代金(刈り払い機)	0	0			5,300		5,300		157,450	11			
4. 7. 25	②	国費交付金入金	1,000,000	0					0		1,157,450				
4. 7. 26		会長立替金返済	0	0					0	300,000	857,450				
4. 7. 30	②	作業代金支払い5・6月分(4名)	0	0	480,000				480,000		377,450	12	5月24、29日、6月4、16、25、7月15、25日		
4. 8. 2	②	斧、くさび、ピンクテープ、目立道具等	0	0			32,000		32,000		345,450	13			
4. 8. 10	②	作業代金支払い(4名×8,000円)	0	0	32,000				32,000		313,450	14	8月7日		
4. 8. 15	②	軽油代金(チェーンソー)	0	0			8,400		8,400		305,050	15			
4. 8. 20	②	活動費支払い 2日間(4名分)	0	0	64,000				64,000		241,050	16	8月17、18日		
4. 9・10	②	市町村助成金入金	300,000	0					0		541,050				
4. 9・11	②	軽油代金(チェーンソー)	0	0			7,000		7,000		534,050	17			
4. 9・30	②	9月分活動費(5名)	0	0	240,000				240,000		294,050	18	9月1、3、10、16、19、25日		
4.10.30	②	10月分活動費(5名)	0	0	288,000				288,000		6,050	19	10月6、9、10、15、20、25、26、27日		
4. 10.30	②	道助成金入金(1/2)	150,000	0					0		156,050				
4.11.1	②	国交付金第2回目概算払い	800,000	0					0		956,050				
4.11.15	②	道助成金入金(1/2)	150,000	0					0		1,106,050				
4. 11. 15	②	軽油代金(チェーンソー)	0	0			5,000		5,000		1,101,050	20			
4. 11. 30	②	11月分活動費(5名)	0	0	520,000				520,000		581,050	21	1、3、6、7、9、10、12、15、20、21、22、28、29日		
4. 11. 30	②	軽油代金(チェーンソー)	0	0			7,000		7,000		574,050	22			
4. 12. 25	②	12月分活動費(5名)	0	0	460,000				460,000		114,050	23	1、2、4、6、8、10、16、18、19、20、		
4. 12. 25	②	用紙、インク等消耗品	0	0			19,000		19,000		95,050	24			
5. 1. .25	②	書類整理 1人(10日間)	0	0	88,000				88,000		7,050	25	1月6、7、8、9、10、11、12、15、16、19日		
5. 1. .30	②	実施報告の書類送付料金	0	0			1,050		1,050		6,000	26			
			2,572,000	300,000	2,172,000	0	124,000	270,000	2,566,000	135,000	300,000	6,000			